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Egyesületi összefoglaló
Felnőtt csapat

A kiváló őszi szezont, sajnos 
egy gyengébb tavaszi követte, így 
a felnőtt csapat a középmezőny 
elején, a hatodik helyen fejezte 
be a 2017/2018-as bajnokságot. 
A sérülések se kerülték el a csa-
patot, Babud Tamásnak például 
a tavaszi idény második felét tel-
jes egészében ki kellett hagynia. 
Az Egyesület vezetősége a tavaszi 
formát látva úgy döntött, hogy 
megpróbálja megerősíteni a játé-
koskeretet, melynek első lépése-
ként visszaigazolta Nagy Zoltánt 
a Kelebia csapatától. Az átigazo-
lások tekintetében elsősorban a 
Kunfehértóról elszármazott fut-
ballisták ”hazaigazolása” a cél, 
de természetesen vidéki játé-
kosokat is várunk a csapatba, 
amennyiben megfelelő játékerőt 
képviselnek. A csapat megerősí-
tésével kapcsolatos további hír, 
hogy Bozsóki Viktor (Gólya) ko-
rábbi súlyos térdszalag sérülését 
megműtötték, így ha még ősz-
től nem is, de tavasztól már min-
denképp számítunk arra, hogy 
visszatér a csapatba. Viktornak 
ezúton kívánunk gyors és zökke-
nőmentes gyógyulást!

Utánpótlás csapatok
Az U7 ovisok és U9-es csapa-

tunk háza tájáról nagyon jó hír, 
hogy egyre többen vannak, és 
egyre többen szeretnének fut-
ballozni. A tavaszi szezonban az 
ovisok létszáma 11 főre növeke-
dett, a Bozsik-fesztiválokon 7-8 
fővel tudtunk rendszeresen részt 
venni. Az U9-es csapat edzéslá-
togatottsága nagyon jó volt, álta-
lában 10-11 fő vett részt állandó 
jelleggel, a fesztiválokra azonban 
már csak 6-7 fővel tudtunk men-
ni. Külön köszönet a szülőknek, 
akik többször segítettek a gyere-
kek szállításában. A legfiatalabb 
csapatok felkészítését Nagy Ist-
ván, edző végzi és a mérkőzések-
re is ő kíséri el őket.

Az U11-es csapatunk kifeje-
zetten sikeresen zárta a tavaszi 
szezont. A fiúk a tavalyi évhez 
képest jóval összeszedettebben, 
felkészültebben szerepeltek a 
Bozsik program által kiírt baj-
nokságban. Bár a csapatot leg-
többször épp, hogy sikerült  fel-

állítani és nem igazán tudtunk 
cserejátékosokkal frissíteni a 
mérkőzések alatt, a srácok szé-
pen helytálltak, és a legerősebb, 
kiskunmajsai csapattól is már 
csak 1-2 gólos vereséget szenved-
tek, míg Kecel, Csengele és Kis-
kunhalas FC csapatait általában 
megverték, a Szilády RFC első 
és második csapatával pedig leg-
többször ki-ki meccset játszot-
tak, azaz hol az egyik hol a má-
sik csapat bizonyult jobbnak. A 
jó szerepléshez nagyban hozzá-
járultak kapusunk, Lajkó Leven-
te nagyszerű védései. A csapat 
felkészítését továbbra is Szabó 
Ferenc végezte.

Az U13-as csapatunk létszám-
hiány miatt tavasszal már nem 
tudott elindulni a Bozsik prog-
ramban, de az edzést nem fejez-
ték be a gyerekek. 

Fontos kiemelni, hogy kor-
tól függetlenül minden korosz-
tály gyerekeit várjuk minden hé- 
ten csütörtökön edzésre, függet-
lenül attól, hogy játszik-e vagy 
nem valamilyen bajnokságban 
az adott korosztály!

TAO program 
2017/2018

Örömteli hír, hogy ha nehéz-
ségek árán is, de sikerült össze-
szedni az elnyert támogatás lehí-
vásához szükséges társasági adó 
felajánlásokat, melyben különö-
sen nagy segítséget kaptunk Tóth 
Kálmánné Erzsikétől, aki a 
Cont-Org Bt. könyvelő iroda ré-

széről több céget megkeresett a 
nevünkben az adójuk felajánlá-
sa érdekében. A cégek, akik fel-
ajánlották társasági adójukat: 
Pilu és Társa Kft. (Kazincy Zol-
tán, Kunfehértó), Czagány Méz 
Kft. (Czagány Csaba és Czagány 
Zsolt, Kunfehértó), SUN-SET 
Kft (Fuchs József, Kiskunhalas), 
La Magifi Kft. (Kóczán Katalin, 
Székesfehérvár), Bácsalmási Ma-
lom Kft. (Lakner József és Lak-
ner Józsefné, Bácsalmás), Bácska 
Növényvédelmi Kft. (Szanyi Ká-
roly, Kiskunhalas), Bácska-Agrár 
Kft. és Bácska-Spárga Kft. (Fi-
csór Béla, Kunfehértó).

A támogatás megérkezése júli-
us elején várható, így a nagyobb 
beruházások ekkor kezdődnek, 
mint a pálya öntözőrendszeré-
nek kialakítása és a fűnyíró trak-
tor beszerzése. Kisebb beruhá-
zások már történtek, mivel az 
Önkormányzat a program indu-
lásakor átutalta a megvalósítás-
hoz szükséges önrészt, így meg 
tudtuk vásárolni a csapatmelegí-
tőket és egy mosógépet is.

2018/2019
Az Egyesület a következő sze-

zonra meghirdetett TAO pályá-
zatát is beadta. A jövő évi prog-
ram az előző évinél szerényebb 
költségvetésű, mivel az Egye-
sület az alapvető működéséhez 
szükséges eszközöket és felsze-
reléseket a 2017/18-as kiírás so-
rán beszerezte. Az új program 
elemei között elsősorban a gye-
rekek ruházkodásának a kibőví-

tése (aláöltözet, széldzseki) és a 
bérjellegű kiadások fejlesztése a 
meghatározó, melynek alapján 
az Egyesület szerződést kötött 
Szabó Kornéllal (Jánoshalma) 
az utánpótlás edzői feladatok 
ellátására.

Az új pályázat beadásában és a 
tavalyi program támogatásigény-
lésében is nagy segítséget kap-
tunk Széchenyiné Nagy Katiká-
tól (Kiskunhalas), akinek ezúton 
köszönjük az adminisztrációs fa-
ladatokhoz kapcsolódó rugal-
mas hozzáállást! Katika mun-
káját megismerve felmondtuk a 
bajai Expert Express Kft.-vel kö-
tött szerződésünk, akik nem iga-
zán voltak segítségünkre a TAO 
program beadásában és elszá-
molásában, helyettük Katikát 
választottuk ezeknek a felada-
toknak az elvégzésre, melyre 
önálló alkalmazott híján ne-
künk továbbra sincs elegendő 
kapacitásunk.   

Az Egyesület mindennapos 
munkájában ugyanakkor nagy 
segítségünkre volt Ádám Dóra 
és Ficsórné Anett, akik társadal-
mi munka keretében végezték a 
tevékenységüket. Dóra könyve-
lési és adminisztrációs feladato-
kat lát el, míg Anett a gyerekek 
„gardírozását” és szállítmányo-
zását végzi. Köszönjük az ő 
munkájukat is, illetve továb-
bi köszönetet szeretnénk mon-
dani, Danajka Jánosnak és Da-
najka Jánosné Évának is, akik 
a felnőtt csapat körüli teendő-
ket látják el szintén társadalmi 
munka keretében, illetve Fara-
gó Lászlónak, aki idén is több-
ször bizonyította már milyen a 
jó magyar bográcsos gulyás és 
pörkölt. Köszönet Szabó Kar-
csinak is, aki az utánpótlás és a 
felnőtt csapatok vidéki utazás-
tatását végezte, illetve a felnőtt 
csapat hazaszállításánál mindig 
toleráns volt. Külön köszönet 
Binszki Lacinak (Bringának), 
aki a tavaszi szezontól a hazai 
mérkőzések előtti pályamun-
kákat látta el, a vidéki mérkő-
zések előtt pedig a összekészí-
tette a szereléseket, valamint 
Kozákné Anikónak, aki gyer-
mek és felnőtt mezek mosását 
végezte. ■ Ficsór Béla
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TOP-1.4.1-16-BK1-2017-00009 
azonosító számú „Mini bölcső-
de kialakítása Kunfehértón” című  
Kunfehértó Község Önkormány-
zata által beadott pályázatával kap-
csolatban  2017. december 20-án 
pozitív döntés született, melyen  
30.000.000 Ft vissza nem téríten-

■

Önkormányzati hírek
Kunfehértó Község Önkormányzatának júniusi képviselő-testületi 

ülésén több, a Mosolyvár Óvodát érintő döntés született. A képvi-
selők először Harnóczi Erzsébet, óvodavezető 2017/2018-as neve-
lési évről szóló részletes beszámolóját fogadták el, majd mindhárom 
csoport esetében engedélyezték a meghatározott maximális cso-
portlétszám 20%-kal történő átlépését, amelyet a gyermekek meg-
növekedett száma indokol és nemzeti köznevelésről szóló törvény 
tesz lehetővé. Ezen kívül a Testület engedélyezte az Óvoda óvónői 
státuszának egy fővel történő emelését. A pályázat júliusban kerül 
kiírásra.

A képviselő-testület új Közbeszerzési és Beszerzési Szabályzatot 
fogadott el, illetve módosította a 2018. évre vonatkozó Közbeszer-
zési Tervét.

Sarok Zsófia védőnő közalkalmazotti kinevezése 2020. november 
3-ig meghosszabbításra került, aki Testület támogatása alapján a to-
vábbiakban a szeptemberben induló Borostyán Waldorf Iskola és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény iskola-védőnői feladatait is 
el fogja látni. ■

Elindult a Mini Bölcsőde 
kivitelezése

Elbúcsúztak a nagy 
csoportosok

Ünnepélyesen elbúcsúztak az 
óvodától a nagycsoportosok, 
amely alkalomra sokat készültek, 
verseket és táncokat tanultak. 
Színvonalas műsort láthattunk, 
melyet óvónőjük, Némethné Ra-
fai Csilla állított össze és tanított 
be a gyermekeknek. A Csiga cso-
portos ovisok  három-négy évig 
jártak intézményünkbe, ahol 
szerettek lenni és érzelmi kötő-

dések is kialakultak társaik, illet-
ve a felnőttek iránt is. Ez tükrö-
ződött akkor is, amikor műsor 
közben  többen  meghatódtak, 
könnyesen, sírva énekeltek.  

Búcsúzó „Csigások”, reméljük, 
kellemes emlékekkel gondoltok 
az ovira és sok sikert kívánunk 
Nektek az iskolában! ■ 
Harnóczi Erzsébet

dő támogatást kapott önkormány-
zatunk. A pályázat célja a foglal-
koztatás és az életminőség javítása 
családbarát, munkába állást segí-
tő intézmények, közszolgáltatások 
fejlesztésével.

A kivitelező kiválasztása után, 
2018. június 18-án kezdődtek el a 
leendő kunfehértói mini bölcsőde 
kivitelezési munkálatai az Úttörő 
tér 7. szám alatt, melynek az elvég-
zését a kiskunhalasi Plan-And-Bau 
Plusz Kft. végzi. A projekt során 

az általános iskolások étkezőjének 
használaton kívüli helységeit alakít-
ják át mini bölcsődévé. Az épületen 
a nyílászárók cseréje, illetve tetőcse-
re a közelmúltban önerőből meg-
történt, viszont a létesítmény ezen 
része még így sem lett volna alkal-
mas bölcsőde kialakítására, mivel 
korábban más funkciót látott el.  
Az épületben található tantermet 
foglalkoztató szobává és mosdóvá 
alakítják át, a szertárakat és a fo-
lyosókat pedig a bölcsődékre vo-
natkozó jogszabályban előírt kö-
telezően kialakítandó helységekké, 
melyek a bölcsődés korosztály igé-
nyeit teljes körűen ki tudják majd 
elégíteni. Így irodahelyiség, öltö-
ző-tároló folyosó, tápszerkonyha,  
mosó-vasaló helyiség, babakocsi 
tároló, nyílt és fedett terasz, aka-
dálymentesített rámpa, valamint 
WC helyiség kerül kialakításra. 
A kivitelezési munkálatok várha-
tóan 2018. augusztus 31-ig fognak 
befejeződni. ■
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Végéhez közeledik 
az iskolai felújítás

Ahogy az iskola véget ért, el-
kezdődtek a hátralévő munkála-
tok. Június utolsó hetében már a 
nyílászárók cseréje utáni javítá-
sokat végezték a kivitelezők, il-
letve a csiszolással megindult a 
Sportcsarnok burkolatának fel-
újítása is. A tervek szerint a pro-
jekt július 31-én fejeződik be. ■

Magyarkert

Óriások lehettünk kicsiny ha-
zánkban, hiszen egyetlen lépé-
sünkkel egy kilométert tettünk 
meg. 2018. május 31-én a har-
madik osztályosokkal látogattuk 
meg a Jakabszálláson találha-
tó egyedülálló 1:1000 méret-
arányban Magyarországot ábrá-
zoló több hektáros terepasztalt. 
Könnyed léptekkel keltünk át a 
Dunán, a Tiszán, néhány per-
ces sétával megmértük a Drá-
va magyarországi szakaszának 

hosszát, és jól érzékelhetőek 
voltak a nagytájaink domborza-
ti tulajdonságai. A dombok, he-
gyek megjelenítésére nehezen 
áthatolható cserjecsoportokat 
ültettek, melyek jól szemléltet-
ték a kiemelkedéseket.

Lehetőségünk nyílt kincset 
keresni, kvízjátékot játszani, ál-
latokat simogatni, élő csocsóval 
játszani és fakardokkal vívni 
is. Nagyon jól éreztük magun-
kat! ■

#ZöldenjobbA Kunfehértói Általános Iskola 
idén is csatlakozott ahhoz a nemes 
kezdeményezéshez, amelynek ke-
retében június 1-jén egy zöld póló 
viselésével együtt fejeztük ki a kör-
nyezetvédelem és a szelektív hulla-
dékgyűjtés iránti elkötelezettségün-
ket, támogatásunkat. A mozgalmat 
az Italos Karton Környezetvédel-
mi Egyesülés indította 2017-ben 
a Környezetvédelmi Világnaphoz 
kapcsolódóan, mert a Föld felszí-
néről minden percben 36 futball-
pályányi erdő tűnik el, miközben 
csak a szelektív hulladékgyűjtéssel 
már mi magunk is sokat tudunk 
tenni a környezetünkért. 

A mozgalom célja, hogy fel-
hívja a figyelmet a környe-
zet megóvásának fontosságára. 
A #zöldenjobb elnevezésű kezde-
ményezés a közösségi média ere-
jét felhasználva kívánja megszólí-
tani az interneten sok időt eltöltő 
fiatalokat, és környezetvédelemre 
valamint szelektív hulladékgyűj-
tésre ösztönzi őket. A szervezet ar-
ra buzdítja az ifjú internetezőket, 

hogy fotózzák le magukat egy zöld 
pólóban vagy zöld ruhában és osz-
szák meg a képet, ezzel is kifejez-
ve a környezettudatos magatartás 
iránti elkötelezettségüket. A kez-

deményezéshez, ahogy az első év-
ben, idén is több száz oktatási in-
tézmény munkatársai és diákjai 
csatlakoztak, illetve több olimpi-
kon, művész és médiaszemélyiség 

is, így az internet egy napra tel-
jesen zöldbe borult, zöld pólós 
fotók ezrei lepték el a közössé-
gi médiát. ■
(forrás: ujnemzedek.hu)
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Látogatás a Máris tanyán

Évek óta látja vendégül isko-
lánk tanulóit a Harkakötöny kö-
zelében lévő Máris tanya. Az első 
osztályosok nagy örömmel vették 
birtokba a sok-sok játékot. Ta-
lán a legnagyobb sikert a gokar-
tok aratták, de nagy élmény volt 

a kicsiknek az is, hogy ők készít-
hették a vattacukrot, amelyről ta-
lán nem kell mondani, hogy az 
utolsó szemig el is fogyott. Kel-
lemesen elfáradva, vidám hangu-
latban tértünk haza az osztályki-
rándulásról. ■ Gyetvai József

Készülődés 
a nyári szünetre

Kirándulás a Vadasparkba

Június 12-én a második osz-
tály tanulói hatalmas lelkesedés-
sel és tudásvággyal barangolták 
végig a Kecskeméti Vadaskertet. 
A parkot 1971-ben hozták létre, 
akkor még elsősorban hazai va-
dakat és őshonos magyar háziál-
latokat mutattak be. A fejleszté-
sek során ma már a föld minden 
kontinense képviselteti magát.

A gyerekek kíváncsian fényké-
pezték az állatokat, olvasgatták 

a róluk szóló érdekes leírásokat 
és tudnivalókat. Kedvenceik kö-
zé tartoztak a majmok, a fehér 
farkas és persze a szurikáták. Az 
állatsimogatónál pedig a nem-
rég született törpekecskékkel ba-
rátkoztak. A nagy melegben jól 
esett egy kis hűsítő finomság és 
játék a vadaspark közepén kiala-
kított fa játszótéren. Kellemesen 
elfáradva és remek élményekkel 
jöttünk haza. ■

A nyár közeledtével fontosnak 
érezzük, hogy felhívjuk tanuló-
ink figyelmét a veszélyhelyzetek 
elkerülésére, illetve a már bekö-

vetkezett események kezelésére. 
Az idei tanévben ehhez Madarász 
József rendőr főtörzszászlós, az 
iskola rendőre volt segítségünk-

re. Az alsó és felső tagozatosok-
nak is egy-egy órában tartott tá-
jékoztatást a nyár veszélyeiről, a 
közlekedés - különösen a kerék-
páros közlekedés - biztonságáról, 
a gépjárművekben a passzív biz-
tonsági eszközök fontosságáról. 
Mivel az az országos tapasztalat, 
hogy sokan nincsenek tisztában 
a 112 segélyhívó használatával, 
ezért erre különös figyelmet for-
dítottunk. Természetesen a gye-
rekek éltek a lehetőséggel és sok-
sok kérdést tettek fel a rendőri 
munka izgalmaival kapcsolatban 
is, mint például, hogy hogyan 
zajlik egy autós üldözés, de nagy 
sikere volt egy igazi bilincs kipró-
bálásának is. ■

Kétszer is kirándultak 
a negyedikesek

Iskolánk negyedik osztálya két 
kiránduláson is részt vett az elmúlt 
hónapban. Először Ópusztaszerre 
a Nemzeti Emlékparkba tettünk 
látogatást. A gyerekek olvasmá-
nyaikból már ismerték a Honfogla-
lás eseményeit, itt pedig a valóság-
ban is találkozhattak történelmi 
emlékeinkkel. A Feszty – körkép 
megtekintése és a múzeumpedagó-
giai óra, amely a régészet alapjait 
mutatta meg interaktív formában, 
nagy hatással volt rájuk. 

Második kirándulásuk pedig a 
tópartra vezetett, ahol a Camping-
ben aludtunk egy éjszakát. A tisz-

ta, kulturált körülmények, a jó 
hangulat, a fürdés és a finom ebéd 
még jobban összekovácsolta a csa-
patot. Nagyon felszabadultan, vi-
dáman telt el mindkét nap. Kö-
szönjük mindenkinek, aki lehetővé 
tette ezt. ■ 
Sívóné Fodor Ágnes
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Ballagás 2018

A ballagó 8. osztály és osztályfőnökeik:
Felső sor: Szöllős Anita, Tóth-Abonyiné Béláné, Czagány-Mákosné Móczár 

Gertrúd intézményvezető, Kenyeres Erika, Sívóné Fodor Ágnes
Második sor: Vargacz István Bálint, Erdélyi Tímea, Bodicsi Gábor, Faragó Natália
Harmadik sor: Szanyi Zsanett, Petneházi Róbert, Hegedűs Ramóna, Katus Gellért

Negyedik sor: Maruzsa Dániel, Fazekas Zsófia, 
Pap Zoltán, Katus Olga, Pap Gergő, Seprényi Éva Alexandra

Június 23-án szombaton virág-
díszbe öltözve várta az iskola a 
vendégeket a 2017/2018-as tan-
év évzáró ünnepségére és a nyol-
cadik osztályos tanulók ballagá-
sára. Czagány-Mákosné Móczár 
Gertrúd, intézményvezető ün-
nepi beszédében összefoglalta a 
mögöttük álló tanévet, megkö-
szönte a diákok helytállását és a 
pedagógusok megfeszített mun-
káját is. Ezt követően könyvju-

talomban és oklevélben része-
sültek a kitűnő tanulók, illetve a 
kimagasló tanulmányi és sport-
verseny eredményeket elért di-
ákok, továbbá az önzetlen és 
kimagasló közösségi munkát 
végző tanulók is. A kitűnő tanu-
lók évek óta kapnak a Tófürdőre 
szóló szezonbérletet Kunfehértó 
Község Önkormányzatának kö-
szönhetően, amely most a Kecs-
keméti Malom Mozi ajándék 

mozijegyével és a Fővárosi Nagy-
cirkusz által felajánlott belépők-
kel is kiegészült.

Ezen kívül az egész éves vagy 
akár több éven átnyúló kiemel-
kedő tevékenységet a tantestü-
let az Év sportolója, tanulója és 
a közösségért végzett kiemelke-
dő munkájáért kitüntető címek-
kel jutalmazta. 2018-ban az Év 
tanulója Erdélyi Tímea, az Év 
sportolója pedig Szanyi Zsanett 

lett, míg az Év közösségi mun-
kájáért járó címet idén Bodi-
csi Gábor kapta. Az ünnepség 
keretén belül egy már nyugdí-
jas, illetve két nyugdíjba vonu-
ló pedagógust is köszöntött az 
igazgatónő. Lajkó Gyuláné, is-
kolánk korábbi pedagógusa és 
igazgatója ötven évvel ezelőtt 
végzett a Szegedi Tanárkép-
ző Főiskolán. Jogutódja a Sze-
gedi Tudományegyetem Juhász 
Gyula Pedagógusképző Kara 
az évtizedeken át kifejtett ér-
tékes szakmai tevékenységének 
elismeréseként, az ötvenedik 
évforduló alkalmából aranyok-
levelet állított ki számára. Két 
pedagógust, Fischer Lászlónét 
és Sívóné Fodor Ágnest pedig 
nyugdíjba vonulása alkalmából 
köszöntötte egy-egy volt tanít-
ványa.Végül a hosszú évek óta 
tartó iskolai közösségért nyújtott 
munkájáért mondott köszönetet 
az intézmény vezetője két szülő-
nek, Kovács Szilviának és Sza-
nyi Györgynek, majd jó pihenést 
kívánva lezárta a 2017/2018-as 
tanévet. ■
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Kirándulás Egerbe

Június első szombatján isko-
lánk hatodik osztálya a távoli 
Eger várát kereste fel. Mivel iro-
dalom órákon Gárdonyi Géza, 
Egri csillagok című történelmi 
regényét dolgoztuk fel, így külö-
nösen nagy volt az érdeklődés a 
vár iránt.

A vár alatti labirintusrendszert 
vártuk talán a legnagyobb izga-
lommal: nem is csalódtunk, han-
gulatos volt a bóklászás a sok-
százéves folyosókon.

A híres pincerobbantástól a kö-
zépkori ágyúk megtöltéséig min-
denről hallottunk. Még most is 

cseng a fülünk a „szakállas pus-
ka” hangjától.

Gárdonyi Géza házához is el-
sétáltunk, megcsodáltuk míve-
sen szép íróasztalát, pipagyűj-
teményét és a négyezer kötetes 
könyvtárat. A késő délután már 

a Dobó téren talált bennünket, 
ahol kötetlen sétálással, fagyi-
zással, beszélgetéssel töltöttünk 
el egy bő félórát.

Köszönjük Kunfehértó Önkor-
mányzatának, Polgármester Úr-
nak, hogy rendelkezésünkre bo-
csátotta a buszt és köszönjük 
Szabó Károlynak a stresszmen-
tes utazást. ■ Stammer József

Vegyen igénybe E-gázszámlát!
Az E-gázszámla lényege, hogy 

Ön nem papíralapú számlát 
kap, hanem e-mailben vagy az 
online ügyfélszolgálaton ke-
resztül érkezik Önhöz a gáz-
számlája. Az így megkapott 
számlát többféle fizetési mód-
dal egyenlítheti ki: biztonságos 
online bankkártyás fizetéssel, 
banki átutalással, csoportos be-
szedési megbízással vagy akár 
az ügyfélszolgálati irodáinkban 
bankkártyával. Kétféle E-gáz-
számlát is kínálunk ügyfeleink 
számára.

E-mailben érkező 
E-gázszámla
Az e-mailben érkező E-gáz-

számlát az igénylés során meg-
adott postafiók címére küldjük, 
PDF formátumban, csatolt mel-
lékletként. Az igénylést köve-
tően a számlát nem a postalá-
dájába, hanem e-mail fiókjába 
küldjük. Azoknak ajánljuk, akik 
szeretnék a kiállítást követően 
azonnal, e-mailben megkapni 
számlájukat, hogy tervezni tud-
ják havi kiadásaikat.

Előnyei:

* Gázszámláját otthonról 
(bankkártyával vagy banki át-
utalással), illetve csoportos be-
szedési megbízással is fizetheti. 
(Az így kapott számla készpénz-
zel nem egyenlíthető ki.)

* A számlakiállítást követő-
en számláját az e-mail fiókjába 
kapja.

* Nem kell többet a papír ala-
pú számlákat tárolnia, e-mail 
fiókjában azokat bármikor 
megtekintheti.

* A számla hiteles, időbélyeg-
gel ellátott.

* Ha most igényel E-gáz-
számlát, 1000 Ft-ot jóváírunk 
gázszámláján!

Ha már rendelkezik online ügy-
félszolgálati regisztrációval, az e-
mailben érkező E-gázszámlát ott 
is igényelheti.

Mit kell tenni az E-gázszámla 
igényléshez?

Keresse fel a Gondozási Köz-
pontban (Szabadság tér 7.) vagy 
az alábbi telefonszámok egyi-
kén: 06/77/407-506; 06/30/474-
6830, Madácsi Erzsébet DJP 
mentort, aki a regisztrációval és 
e-számla igénylésével kapcsola-
tosan részletes tájékoztatást, se-
gítséget nyújt! 
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Közérdekû információk
Polgármesteri Hivatal
Kunfehértó Szabadság tér 8. 
Tel.: 06/77/507-100  
fax.: 77/507-131
Ügyfélfogadási idő: 
Hétfő:    07.30-12.00 és 12.45-16.15
Szerda:  12.45 - 16.15 
Péntek:  07.30 - 13.00

Háziorvosi ellátás
Kunfehértó Rákóczi u. 13/a
Rendel: Dr. Székács István
hétfő, szerda 08.00 – 13.00 
kedd, csütörtök 12.00 – 17.00
péntek 08.00 – 12.00
Tel.: 77/407-103 vagy 06/30/2490979

gyermekorvosi ellátás
Kunfehértó, Rákóczi u. 13/a
Rendel: Dr. Horváth Katalin
Hétfő: 11:30-13:00
Kedd: 7:15-8:45
Szerda: 15:00-16:00
Tanácsadás és betegrendelés 
csütörtök: 7:15-8:45, péntek: 11:30-13:00 
Telefonszám: 30/278-5298
ÜGYELET: Kiskunhalas, Nagy Sze-
der I. utca 1. 16:00-8:00 között, hét-
végén 24 órás ügyelet
Telefonszám:  77/742-575

Védőnői szolgálat
Kunfehértó Rákóczi u. 13/a 
Tel.: 06/30/5114421
Védőnő : Sarok Zsófia 
Nyitvatartás: naponta 08-09-ig 
fogadóóra
Kedd: 13.00-14.00 -ig 

Posta
Kunfehértó Szabadság tér 9. 
Tel.: 77/407-060

tanyagondnok 
Horváth István
Kunfehértó Szabadság tér 7. 
Tel.: 06/30/6196880

Víziközmű 
társulat
Kunfehértó Béke tér 3. 
Tel.: 06/77/407-065
Ügyintéző: Tiringer Eszter
Kedd, Péntek:   07.30-12.00
Szerda: 13.00-18.00

műVelődési Ház és könyVtár
Kunfehértó Béke tér 3. 
Tel.: 77/407-065
Nyitva tartás:
Héfőtől-Péntekig: 08-16.30
Rendezvény esetén külön 
nyitvatartással.

Htkt szszk 
gondozási központ
Kunfehértó Szabadság tér 7. 
Tel.: 77/407-506
Részlegvezető: 
Madácsi Erzsébet
Nyitvatartás: 08.00 - 16.00

mosolyvár Óvoda
Kunfehértó Ady e. u. 4.
Vezető: Harnóczi Erzsébet
Tel.: 77/407-137

kunfeHértói általános iskola
Kunfehértó Úttörő tér 7.
Ig.: Czagány Mákosné Móczár Gertrúd
Tel.: 77/507-711

tájHáz
Kunfehértó Kiserdő u. 5.
Látogatható előzetes 
egyeztetést követően.
77/407-065
Tapodi Sándor gyűjtő 
15 óra után 06/30/3157011

szennyVízszippantás
Tel.: 06/30/35-68-658

edf dégáz kiskunHalas
6400, Kiskunhalas Kertész utca 2.
Ügyfélfogadás:
Hétfő, Szerda, Csütörtök:  ----
Kedd:   16:00-20:00 
Péntek:  8:00-12:00
    
démász kiskunHalas
6400, Kiskunhalas Mátyás tér 2.
Ügyfélfogadás:
Hétfő: 8:00-12:00  
Szerda: 14:00-18:00 

kiskunVíz  munkatársa 
folyamatos elérHetőséggel:
Bankos Zsolt
Tel.: 06/20/4146974

Csecsemő tanácsadás
Minden 4. csütörtökön 
13.00-15.00 Terhes tanácsadás 
Tanácsadás: 77/407-540

fogorVosi ellátás
Kunfehértó, Szabadság tér 7.
Rendel: Dr. Békássy Bálint
Kedd: 13:00-18:00
Szerda: 8:00-13:00
Péntek: 8:00-13:00
Telefonszám: 30/297-2473

fogorVosi magánrendelés
Kunfehértó Rákóczi u. 26. 
Tel.: 06/30/2198386
Rendel: Dr. Böszörményi József
péntek 15.00 - 17.00  
szombat 09.00 - 11.00

gyÓgyszertár
Kunfehértó Szabadság tér 11. 
Tel.:06/77/407-012
Nyitva tartás: 
Hétfőtõl-csütörtökig: 08.00 - 17.00
pénteken 08.00-12.00

rendőrség 
Kunfehértó Szabadság tér 10. 
Tel.: 06/20/5396730
Körzeti megb.: Madarász József r.tzls.
Körzeti megb.: Majoros Loránd r.zls.
Tel.: 06/20/5395617

A FEHÉRTÓ NON-PROFIT 
KFT. ELÉRHETŐSÉGEI:
Székhely:

Kunfehértó, Tábor u. 27. (Sporttábor)
email: 

gazdalkodas.fnk@gmail.com 
vagy 

feherto.nonprofitkft@gmail.com 
tel.szám: 30/4929-953

Ügyfélszolgálat:
Kedd: 8:00-11:30

Csütörtök: 13:00-15:30
Kunfehértó, Tábor u. 27. (Sporttábor)

email: 
gazdalkodas.fnk@gmail.com

tel.szám: 30/4929-953

Településüzemeltetés:
Behány Imre

tel.szám: 30/5528-184

Rendezvényszervezés:
Lukács Tamás

email: 
rendezveny.fnk@gmail.com

tel.szám: 20/422-6730

Tófürdő, kemping, táborok:
Daróczi Ida

email: 
kfto.sporttabor@gmail.com

tel.szám: 30/6352-583

Sporttábori Konyha felhívása!
Ha családi rendezvényt, esetleg lakodalmat szeretne

tartani 2018-ban, jöjjön el hozzánk, kérjen árajánlatot. 

Új megállapodásunkkal 100 főig a Sporttábor If-
júsági Klubjában mi megoldjuk programját.

Gondolja át! Mindent egy helyen.

Horti Norbert vállalkozó Tábor utca 27.  
Tel.:06/70/3404540
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Felújítja lakását, nyaralóját, vagy építkezésbe fog. Bízza a munkát
szakemberre. Festést, mázolást, tapétázást vállalok!

Szanyi György
szobafestő, mázoló, tapétázó

6413 Kunfehértó Jókai u. 41.  Tel.: +36/30/3497529

Községünk vezetése lapunk hasábjain keresztül köszönti
a 80 évnél idősebb helyi lakosokat születésnapjuk alkalmából.

Gratulálunk és további jó egészséget kívánunk
a múlt hónapban születetteknek!

K Ö S Z Ö N T J Ü K

  Köszöntő

Sarok Mihálynét 
a Petőfi utca 51-ben, 

aki június 2-án 
ünnepelte 86.

Bertalan Imrét 
a Rákóczi utca 92-ben, 

aki június 7-én 
ünnepelte 81.

Hájas Sándornét 
a Petőfi utca 11-ben, 

aki június 7-én 
ünnepelte 89.

Greksa Józsefnét 
a Petőfi utca 83-ban, 

aki június 12-én 
ünnepelte 81.

Fischer László Lajosné 
a Radnóti utca 9-ben, 

aki június 10-én 
ünnepelte 91.

Székács István Sándort 
a Rákóczi utca 81-ben, 

aki június 10-én
 ünnepelte 82.

Nagy Istvánnét 
a Jókai utca 59-ben, 

aki június 22-én 
ünnepelte 85.

Danajka Jánost 
a Petőfi utca 50-ben, 

aki június 23-án 
ünnepelte 94.

születésnapját.

Vállalom: hűtő, fagyasztó, automata mosógép, egyéb háztartási

gépek és klímák javítását, karbantartását. 
NAGy LÁSZLÓ

háztartási gépszerelő

Tel.: 77/407530 vagy 06/30/2490990

Anyakönyvi Hírek
Születtek:

Monda Lotti 2018.06.04. an.: Czagány-Mákos Roberta
Dudás Elizabet 2018.06.07. an.: Temesvári Hajnalka

Balázs Polett 2018.06.14. an.: Gál Orsolya
Gratulálunk és jó egészséget kívánunk az új-

szülötteknek és az anyukáknak is!

Elhunyt:
Szőke Ádám (1959)
Őszinte részvétünk!

Házasságot kötöttek:
Tóth Linda Piroska és Tósaki Márton 2018.06.22

Gratulálunk és sok boldogságot kívánunk!

Háziorvosi 
tájékoztatás

 Tájékoztatom tisztelt bete-
geimet, hogy várhatóan 2018. 

október 1-től új előjegyzéses 
rendszert vezetünk be. Ennek 
keretében lehetőség nyílik tele-
fonos és internetes bejelentke-
zésre, de természetesen megma-
rad a váróban történő személyes 
bejelentkezés lehetősége is.

 Az új rendszer bevezetése 
fennakadásokkal járhat, ezért 
türelmüket kérjük!

 További információkról meg-
jelenésük alkalmával kérem ér-
deklődjenek a rendelőben!

 Dr. Székács István
háziorvos
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Kiadja: 
Fehértó Non-profit Kft.

Fõszerkesztõ: 
Lukács Tamás
Megjelenik: 

havonta 300 példányban
Szerkesztõség címe: 

6413 Kunfehértó, Tábor u.27.
tel: 30/4929-953

email:
feherto.nonprofitkft@gmail.com

Tördelés 
és nyomdai munkák:
Kópia Nyomdaipari Kft.

Kiskunhalas

www.kunfeherto.hu
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Kunfehértói Kalauz
Lakossági ingyenes apróhirdetési szelvény

A kivágott és megírt hirdetési szelvény leadási határideje minden 
hónap 20-ig. Leadható a Művelődési Ház és Könyvtárban szemé-
lyesen, vagy az intézmény postaládájába, borítékba helyezve. A 
szöveget kérjük, nyomtatott nagybetűkkel írni!

A leadott hirdetés mellé kérjük elérhetőségének, telefonszámá-
nak megadását, hogy pontosíthassunk amennyiben szükség len-
ne rá. _____________________________________________

____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
___________________________________________________

Kérem a fenti lakossági hirdetésem megjelentetését a Kunfe-
hértói Kalauzban. A hirdetés szövegéért a felelősség a hirdetőt 
terheli, és ezt aláírásommal elismerem.   

                                        ______________________________

Ízletes ételek és kiszállítás!
Tisztel Kunfehértóiak!

Tájékoztatom Önöket, hogy a

sporttábori konyha 
2018-ban is várja régi és új előfizetőit,

ahol étkezési jeggyel és Szépkártyával is fizethet.
Nagy adagszámmal, jó minőséggel, helyben fogyasztással
vagy kiszállítással, továbbra is várjuk megrendeléseiket

a konyhánál, Élelmiszer és Vegyeskereskedésben
vagy a 06/70/2053506 telefonszámon.

Rendezvények kiszolgálását és megvalósítását
továbbra is vállaljuk.

Horti Norbert vállalkozó 
Tábor utca 27.   Tel.:06/70/3404540

Kunfehértói Községi Önkormányzat 
Mosolyvár Óvoda

a “Közalkalmazottak jogállásáról 
szóló” 1992. évi XXXIII. törvény 
20/A. § alapján pályázatot hirdet

Óvodapedagógus 
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közal-
kalmazotti jogviszony
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő
A munkavégzés helye: Mosolyvár Óvoda Kunfehértó, Ady Endre 
utca 4.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges 
feladatok:
Az óvodapedagógusi feladatok ellátása törvényi előírások alap-
ján, óvodai csoportban.
Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatá-
sokra a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. 
törvény rendelkezései az irányadók.
Pályázati feltételek:
* Főiskola, Óvodapedagógusi szak,
* Erkölcsi bizonyítvány (3 hónapnál nem régebbi)
Az állás szeptember 1-től betölthető.
További információ: kfto.ovoda@gmail.com vagy 06-30-6192294

Kunfehértói Községi Önkormányzat 
Mosolyvár Óvoda

a “Közalkalmazottak jogállásáról 
szóló” 1992. évi XXXIII. törvény 
20/A. § alapján pályázatot hirdet

Óvodapedagógus 
munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott idejű – 1 évre 
szóló- közalkalmazotti jogviszony
Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő
A munkavégzés helye: Mosolyvár Óvoda Kunfehértó, Ady Endre 
utca 4.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges felada-
tok: Az óvodapedagógusi feladatok ellátása törvényi előírások 
alapján, óvodai csoportban.
Illetmény és juttatások:  Az illetmény megállapítására és a juttatá-
sokra a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. 
törvény rendelkezései az irányadók.
Pályázati feltételek:
* Főiskola, Óvodapedagógusi szak,
* Erkölcsi bizonyítvány (3 hónapnál nem régebbi)
Az állás szeptember 1-től betölthető.
További információ: kfto.ovoda@gmail.com vagy 06-30-6192294
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Az Animal Cannibals aktivitásra ösztönzi a közönséget

Gólyahír

Balázs PolettDudás Elizabet Monda Lotti

Egészen más hangulatúak 
a nyári bulik. Jól tudják ezt 
az Animal Cannibals tagjai, 
akik dalt is írtak ebben a té-
mában Indul a vakáció cím-
mel. A hazai rapduó közel 
30 éve járja a településeket 
határon innen és túl, nagy 
sikerrel. Hip-hop műsoru-
kat a közelmúltban Kun-
fehértóra is elhozták, ahol 
a közönséget is bevonták a 
produkciójukba. 

A tehetséggondozást mindig na-
gyon fontosnak tartottátok. Most 
tévés szereplési lehetőséggel adtok 
teret a fiataloknak. Várható a 
jövőben, hogy fesztiválon, tábor-
ban is találkozhatnak veletek? 

Ricsipí: - Semmi sincs kizár-
va. Bármi lehet. Mindig a hely-
zettől, a körülményektől függ, 
hogy milyen fajta tehetséggon-
dozást vagy -kutatást vagy -meg-
mutatást folytatunk. Most tévés 
felületünk van, mely egy orszá-
gos zenei csatornán működő rap 
műsor. Ha holnap becsönget egy 
szponzor, és azt mondja, hogy 
szeretne rendezvény támogatá-
sával segíteni a fiataloknak, ak-
kor igen a válaszunk. Az utolsó 
ilyen programokban már a pén-
zünk volt inkább benne, óvato-
san vágunk már bele nagyobb 
eseményekbe. 

Qka MC: - Hozzáteszem, vál-

tozott annyit a világ, hogy ne-
hezebb kimozdítani az embere-
ket egy-egy rendezvényre, még 
akkor is, ha az ingyenes.  Képer-
nyőfüggés van, inkább „streamel-
ve” nézik a fesztivált. Az a von-
zó, ha otthon lehet nyomkodni 
és nem kell élőben ott lenni. Ez 
is egy picikét visszavette a lendü-
letet. Volt időszak, amikor mi is 
az internetre bíztuk, hogy dönt-
senek ott a dalokról. Azt is kipró-
báltuk, ott is nyitottság van. 

Indul a vakáció címmel jelent 
meg a legújabb klipetek. Miért 
szerettétek anno a vakációt és mi-
ért most? 

Ricsipí: - Ugyanazért. Azt 
mondták ránk, hogy egy cso-
mó nyári, vidám számunk van. 

Nem tudunk tiltakozni: igen, 
szeretjük a nyarat is meg a vi-
dámságot is. Azok az élmények, 
amiket az ember táborban sze-
rez, egy életre szólnak. Aki volt 
már, vissza tudja idézni a ked-
venc emlékeit. Évekre, évtize-
dekre lehet így táplálkozni pozi-
tív élménnyel. Muszáj volt erről 
nekünk is írni. Qka szólt ko-
rábban arról, hogy az emberek 
bezárkóznak otthon a négy fal 
közé és nyomkodják az elektro-
nikus eszközeiket, holott sok-
kal nagyobb élményeket lehet 
szerezni akkor, ha az ember el-
megy egy fesztiválra, táborba. 
Mondjuk, fesztiválról is, tábor-
ról is írtunk már dalt. A lényeg 
az, hogy ki kell mozdulni. Igen, 

szülők, tessék elküldeni a gyere-
keket táborba. Ez meg a másik 
fele: most már beléptünk abba 
a korba, hogy nem mi megyünk 
táborba, hanem szülői státusz-
ban vagyunk, mi küldjük a gye-
rekeket oda. Mi nem örök gye-
rekek akarunk lenni, abszolút a 
saját korosztályunknak szólunk. 
Tessék a gyerekeket elengedni 
és őket is feltölteni energiával. 
Mi még úttörőtáborba jártunk, 
de most gyakorlatilag már min-
den szabad foglalkozásnak van 
tábora, dömping van.

Két éve jelent meg utoljá-
ra lemezetek. Lesz még? Gon-
dolkodtok még hagyományos 
formátumban? 

Qka MC: - Persze, hogy lesz, 
tervben van. Idén nem fog össze-
jönni a 19 szám, amit az összes 
lemezünkre felteszünk ’90 óta, 
de 2020-ig tuti készül új anyag. 
Szerintem addigra össze is fog 
gyűlni annyi dal, hogy a felét is-
merni is fogják már az emberek. 
Évente azért két-három számot 
minimum kihozunk videoklip-
pel együtt. Mellette lesz egy cso-
mó új, még nem ismert dal is.

Ricsipí: - Most inkább afe-
lé ment el a lemezkiadás, hogy 
minden CD egy kicsit „Best 
of”. Nem az van, hogy éven-
te kiadunk egy lemezt és abból 
két-három dal működik, a többi 
meg szabad kísérlet. Most már 
minden dalnak videoklipet, na-
gyobb figyelmet kell adni, a vé-
gén meg összegyűlt anyagként 
kell egy albumot kibocsájtani, 
amin van még esetleg két-há-
rom új szám. 

Mit hoztatok a kunfehértói 
közönségnek? 

Qka MC: - Szeretünk koráb-
ban megérkezni a fellépéseink 
helyszínére és megnézzük, hogy 
milyen a közönség összetéte-
le. Látva, hogy jöttek fiatalab-
bak és kevésbé fiatalok, válasz-
tottunk régebbi és új dalokat is. 
Az Animal Cannibals majdnem 
30 éves munkásságából vegyesen 
válogattunk. 

Ricsipí: - Mi olyanok vagyunk, 
hogy azért ki is provokáljuk az 
aktivitást a közönség részéről. 
Nem szoktunk unatkozni.  ■ 
Pál László (forrás: Halasi Tükör)
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Nyárindító Rock buli

Június utolsó napján, első al-
kalommal került megrendezés-
re egy, a rockzenét kedvelőknek 
szánt zenei esemény a tóparton. 
Három együttes koncertjét hall-
gathatta meg a közönség, ebből 
a két messzebbről érkező banda, 
a Holtidő és a Power Band, mű-
sorát az NKA Hangfoglaló pá-
lyázat segítségével finanszírozta 
a szervező, a Fehértó Non-profit 

Kft., míg a kiskunhalasi Hunnia, 
nem kért tiszteletdíjat a fellépé-
sért, amelyet ezúton is köszö-
nünk nekik.

A szerényebb számú közön-
ség ellenére a srácok mindannyi-
an kitettek magukért, és lelkesen 
játszották el zúzós dalaikat. A 
szervezők igyekeztek megszólí-
tani a motorosokat is, így sokan 
két keréken érkeztek. ■


